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COMMISSION DES COUPES 
Tél 04 72 76 01 29 

coupe@lyon-rhone.fff.fr 

Réunion du 5 octobre 2020 
 

Président : Bernard COURRIER 
Membres CD : Bernard COURRIER, Serge GOURDAIN, Eric AGUERO, Roland BROUAT 
Membres : Alain BARBIER – Gilbert BOUTEYRE – Maurice MOURROZ – Pascal PEYRAUD – Noé TEDIM DA SILVA RIOS – 
Xavier MARTI et Simon MASSOL, stagiaires 
Présents : Bernard COURRIER - Alain BARBIER - Lakhdar TOUATI - Maurice MOURROZ - Pascal PEYRAUD – Gilbert BOU-
TEYRE 

 
 

La finale de la Coupe du Centenaire FEMININES se jouera l’après-midi de notre AG, le 10 octobre à CHAZAY d’Azergues 
à 15h30, entre CALUIRE Filles 1968 – 2 et OLYMPIQUE VAULX EN VELIN  
La finale SENIORS prendra place toujours à CHAZAY le dimanche 1er novembre à 14h30, elle opposera MDA Foot 2 à 
SUD LYONNAIS. 
Ces dates sont données sous toutes réserves. 
 

La finale VETERANS a eu lieu sous la pluie ce samedi 3 octobre et c’est l’ES ST PRIEST qui a gagné aux tirs au but contre 
MENIVAL (0/0 à la fin du temps règlementaire). Merci aux 2 équipes pour l’excellente tenue de ce match ! 

 
 

 

Le prochain tour de coupe aura lieu le 11/11/2020 pour les Seniors, U15 et U17 
 

Liste des clubs engagés en catégories JEUNES et VETERANS 
Coupe U15 DLR   -   Clubs engagés (93) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COUPES SENIORS, VIAL, JEUNES ET VETERANS DU CENTENAIRE 

COUPES SENIORS 2020/2021 

500080 Ly.O.Lyonnais 2 

500081 A.S.Univ. Lyon 1 

500124 Asvel Villeurb 1 

500340 Pt De Cheruy 1 

500361 St Fons Co 1 

504228 Fc Fontaines 1 

504256 Villefranche Fc 2 

504275 Neuville S/S 1 

504303 Meyzieu 2 

504408 Ent Rhodani/Vallon 1 

504416 Ent.S. Charly F. 1 

504446 Et.S. Lierguoise 1 

504460 F.C. Franchevillois 1 

504502 O. Sathonay 1 

504563 Oullins Casc 2 

504621 Ent ASMSP/Savigny 1 

504671 Decines Uga 1 

504692 St Priest As 3 

504723 Vaulx En V Fc 2 

504730 Craponne As 1 

504739 Feyzin C.B.E. 1 

505605 Lyon Football Fc 2 

509685 F.C Point Jour 1 

513735 F.C. Croix Roussien 1 

516402 Lyon Croix Rousse F. 1 

516533 C. Lyon Ouest S.C. 1 

516822 C.S. Ozon St Symphor 1 

517095 Corbas F.C. 1 

517431 U.S. Formans St Didi 1 

517784 St. Amplepuisien 1 

517825 Rillieux Olym 1 

518907 Ent Osq / Asvf 1 

519027 A.S. Soucieu En Jarr 1 

519579 A.S. St Martin En Ha 1 

520061 O. St Genis Laval 2 

520066 Sporting Club Lyon 2 

520835 A.S. Des Buers Ville 1 

521509 U.S. Loire S/Rhone 1 

522883 Muroise F. St Bonnet 1 

523203 A.S. De Dardilly 1 

523341 Ev.S. Genas Azieu 1 

523483 A.S. De Montchat Lyo 2 

523565 Ev. De Lyon 1 

523647 El.S. De Gleize 1 

523650 F.C. De Limonest 1 

523654 F.C. Ste Foy Les Lyo 1 

523825 Sp. Club Du Garon 1 

523960 Et.S. Trinite Lyon 2 

525631 Am.Laiq. Mions 1 

526565 Domtac Fc 2 

526814 A.S. Bellecour Per 1 

527399 Manissieux As 1 

528353 Vaulx Olympiq 1 

528944 Ent Haut Beaujolais 1 

529291 Vaulx En V.Us 1 

530052 F.C. St Cyr Au Mont 1 

533109 F.C. Gerland Lyon 1 

533363 E.S. St Priest 1 

536929 R.C. Beligny Villefr 1 

541589 Menival F.C. 1 

541895 F.C. Pontcharra St L 1 

544460 Caluire S.C. 1 

546317 Chaponnay Mar 1 
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Coupe U17 DLR   -   Clubs engagés (79) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

546355 F.C. Bords De Saone 1 

547090 J.St.O. Givors 1 

548812 Sevenne F.C. 1 

549484 U.S. Millery Vourles 2 

550008 Chassieu Decines F.C 1 

550077 Ent Csr/Fcrd 1 

551384 U.F.B.St Jean D'Ard. 2 

551420 F. C. Franc Lyonnais 1 

551625 F. C. Mont Brouilly 1 

552157 Ent Fcpa / Bully 1 

552780 Sc Bigarreaux 1 

553248 Bron Grand Lyon 1 

553724 Ent Hte Brev-Giraudi 1 

553777 Ent Usvj-Jons 1 

553949 Cs Lyon 8 1 

554474 Ent Val D'Azergues 1 

560508 Goal Fc 1 

563771 Sud Azergues Foot 1 

563791 Hauts Lyonnais 1 

564069 Scr 1 

580613 C.S Meginand 1 

580984 Sud Lyonnais F 2013 1 

581322 Fc Sud Ouest 69 1 

581381 Fc Colombier-Satolas 1 

582103 Vufc 1 

582234 Ent Ach / Diemoz 1 

582331 Beaujolais Foot 1 

582739 Venissieux Fc 2 

582743 Fc Lamure Poule 1 

582775 Fc Reneins Vauxonne 1 

500081 A.S.Univ. Lyon 1 

500124 Asvel Villeurbanne 1 

500319 Ent Pays Tararien 1 

500340 Pt De Cheruy 1 

500361 St Fons Co 1 

504303 Meyzieu 2 

504416 Ent.S. Charly F. 1 

504446 Et.S. Lierguoise 1 

504460 F.C. Franchevillois 1 

504502 Ent Sathonay/Fontain 1 

504563 Oullins Casc 2 

504621 Ent Asmsp/Savigny 1 

504671 Decines Uga 1 

504730 Craponne As 1 

504739 Feyzin C.B.E. 1 

505605 Lyon Football Fc 3 

509685 F.C Point Jour 1 

512107 Sp. Club Du Garon 1 

513735 F.C. Croix Roussien 1 

516402 Lyon Croix Rousse F. 2 

516822 C.S. Ozon St Symphor 1 

517095 Corbas F.C. 1 

517431 U.S. Formans St Didi 1 

517784 St. Amplepuisien 1 

517825 Rillieux Olym 1 

518907 Ent Osq / Asvf 1 

519579 A.S. St Martin En Ha 1 

520061 O. St Genis Laval 2 

520835 A.S. Des Buers Ville 1 

521509 U.S. Loire S/Rhone 1 

523203 A.S De Dardilly 1 

523341 Ev.S. Genas Azieu 1 

523483 A.S. De Montchat Lyo 2 

523565 Ev. De Lyon 1 

523647 El.S. De Gleize 1 

523650 F.C. De Limonest 2 

523654 F.C. Ste Foy Les Lyo 1 

523960 Et.S. Trinite Lyon 1 

525631 Am.Laiq. Mions 1 

526565 Domtac Fc 2 

526814 A.S. Bellecour Perra 1 

527399 Manissieux As 1 

528353 Vaulx Olympiq 1 

529291 Vaulx En V.Us 1 

530052 F.C. St Cyr Au Mont 1 

531455 Ent Frontonas/CSV 1 

532336 Villeur A.S.A 2 

533109 F.C. Gerland Lyon 1 

533363 E.S. St Priest 1 

541589 Menival F.C. 1 

541895 F.C. Pontcharra St L 1 

544460 Caluire S.C. 1 

546317 Chaponnay Mar 1 

546355 F.C. Bords De Saone 1 

547090 J.St.O. Givors 1 

548271 Chambost Allieres St 1 

549463 Rhone-Sud Fc 1 

549484 U.S. Millery Vourles 2 

550008 Chassieu Decines F.C 1 

550077 Ent Csr/Fcrd 1 

551384 U.F.B.St Jean D'Ard. 2 

551420 F. C. Franc Lyonnais 1 

551625 F. C. Mont Brouilly 1 

552157 Pays De  L Arbresle 1 

553248 Bron Grand Lyon 1 

553724 Ent Hte Brev-Giraudi 1 

553777 Usvj 1 

560508 Goal Fc 1 

563771 Ent Val D'Azergues 1 

563791 Hauts Lyonnais 1 

580613 C.S Meginand 1 

580984 Sud Lyonnais F 2013 1 

581322 Fcso 69 1 

581381 Fc Colombier-Satolas 1 

582234 Ent Ach / Diemoz 1 

582303 U.S.Des Monts 1 

582331 Beaujolais Foot 1 

582739 Venissieux Fc 2 

582775 Fc Reneins Vauxonne 1 
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Coupe U20 DLR   -   Clubs engagés (45) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Coupe Vétérans DLR   -   Clubs engagés (41) 
 
 
 
 
 
 

500081 A.S.Univ. Lyon 1 

500124 Asvel Villeurbanne 1 

500340 Pt De Cheruy 1 

500361 St Fons Co 1 

504303 Meyzieu 1 

504408 A.S. Rhodanienne 1 

504502 Ent Sathonay/Fontain 1 

504671 Decines Uga 1 

513735 F.C. Croix Roussien 1 

516533 C. Lyon Ouest S.C. 1 

517431 U.S. Formans St Didi 1 

517825 Rillieux Olym 1 

518907 Ent Osq / Asvf 1 

523341 Ev.S. Genas Azieu 1 

523483 A.S. De Montchat Lyo 2 

523565 Ev. De Lyon 1 

523650 F.C. De Limonest 2 

523654 F.C. Ste Foy Les Lyo 1 

523825 Sp. Club Du Garon 1 

525631 Am.Laiq. Mions 1 

526195 A.S. Grezieu La Vare 1 

526814 A.S. Bellecour Perra 1 

528353 Vaulx Olympiq 1 

529291 Vaulx En V.Us 1 

530052 F.C. St Cyr Au Mont 1 

532336 Villeur A.S.A 1 

533109 F.C. Gerland Lyon 1 

541589 Menival F.C. 1 

541895 F.C. Pontcharra St L 1 

544460 Caluire S.C. 1 

546355 F.C. Bords De Saone 1 

550008 Chassieu Decines F.C 1 

550077 Ent Fcrd/Csr 1 

551384 U.F.B.St Jean D'Ard. 1 

552157 F.C.P. Arbresle 1 

552531 Usf Tarare 1 

560508 Goal Fc 2 

563771 Sud Azergues Foot 1 

563791 Ent Hte-Lyonnais/Bre 1 

580613 C.S Meginand 1 

580927 Usel Foot 1 

580984 Sud Lyonnais F 2013 1 

581322 Fc Sud Ouest 69 1 

582234 Ass Chand-Heyr 1 

582303 Us Des Monts 1 

500081 A.S.Univ. Lyon 5 

504275 Neuville S/S 5 

504303 Meyzieu 5 

504460 F.C. Franchevillois 5 

504502 O. Sathonay 5 

504730 Craponne As 5 

504739 Feyzin C.B.E. 1 

505605 Lyon Football Fc 5 

512107 El.S. De Chaponost 5 

514696 J.S.Irigny 5 

516822 C.S. Ozon St Symphor 5 

517825 Rillieux Olym 5 

519903 U.S. Des Coteaux Lyo 5 

520061 O. St Genis Laval 5 

520066 Sporting Club Lyon 5 

521194 U.S.M Pierre Benite 5 

522542 A.S. Trollsport Lyon 5 

522883 Muroise Foot 5 

523341 Ev.S. Genas Azieu 5 

525335 Am.S. Toussieu 5 

525631 Am.Laiq. Mions 5 

526565 Domtac Fc 5 

532336 Villeur A.S.A 5 

533109 F.C. Gerland Lyon 5 

533363 E.S. St Priest 5 

541589 Menival F.C. 5 

546317 Chaponnay Mar 5 

547378 F.C. Vet. Dardillois 5 

549463 Rhone-Sud Fc 5 

549484 U.S. Millery Vourles 5 

550008 Chassieu Decines F.C 5 

551420 F. C. Franc Lyonnais 5 

551702 Foot Vet Col Saugn. 5 

553777 Usvj 1 

553949 Cs Lyon 8 1 

560524 O.C.P.B 1 

563771 Sud Azergues Foot 5 

580927 Usel Foot 5 

580984 Sud Lyonnais F 2013 5 

581322 Fc Sud Ouest 69 5 

582136 As Pusignan 5 


